
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 504

DETERMINA
N. 378 DEL 01/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Brazzale Veronica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CAVALIERI MICHELA

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: DIRETTORE GENERALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 364/2024 - COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI 
OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE 
DISCRIMINAZIONI DEL COMUNE DI VICENZA - INTEGRAZIONE COMPOSIZIONE.



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 504

DETERMINA N. 378 DEL 01/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CAVALIERI MICHELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 364/2024 - COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE 
PARI OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE 
DISCRIMINAZIONI DEL COMUNE DI VICENZA - INTEGRAZIONE COMPOSIZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                               IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

con determinazione n. 364 del 28/02/2024 si è proceduto ad integrare la composizione del  
Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e 
contro le discriminazioni (C.U.G.) del Comune di Vicenza;

Per mero errore materiale non è stato riportato, tra i nominativi dei dipendenti a tempo 
indeterminato dell’Ente che hanno presentato candidatura a rivestire il ruolo di componente del 
C.U.G., il nominativo della dipendente Roana Antonella;

Ritenuto necessario rettificare la determinazione n. 364 del 28/02/2024 relativamente ai  nominativi 
dei dipendenti che hanno presentato la propria candidatura, confermando in ogni altra sua parte il 
contenuto del sopraindicato provvedimento;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

DETERMINA

1) di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione n. 364 del 28/02/2024 
inserendo tra i nominativi dei dipendenti a tempo indeterminato dell’Ente che hanno presentato 



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 504

DETERMINA N. 378 DEL 01/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CAVALIERI MICHELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 364/2024 - COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE 
PARI OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE 
DISCRIMINAZIONI DEL COMUNE DI VICENZA - INTEGRAZIONE COMPOSIZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

candidatura a rivestire il ruolo di componente del C.U.G., il nominativo della dipendente Roana 
Antonella;

2) di confermare in ogni altra sua parte la determinazione n. 364 del 28/02/2024;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.
  
 



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 504

DETERMINA N. 378 DEL 01/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CAVALIERI MICHELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 364/2024 - COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE 
PARI OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE 
DISCRIMINAZIONI DEL COMUNE DI VICENZA - INTEGRAZIONE COMPOSIZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELA CAVALIERI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


